
maryte.maciuliene@gmail.com

+370 612 33 582

M. Valančiaus g. 24, Raudondvaris

KAUNO II DEKANATO CARITAS KAUNO II DEKANATO CARITAS KAUNO II DEKANATO CARITAS

PAGRINDINĖS KAUNO II DEKANATO CARITAS
VEIKLOS IR PAGALBOS SRITYS:

pagalba drabužiais, avalyne, kitais daiktais;
pagalba maisto produktais, higienos priemonėmis;
informavimas ir konsultavimas (telefonu arba žmogui
atvykus į Caritą);
lankymas ir pagalba namuose;
pagalba nuperkant vaistus.

10  Kauno II dekanato parapijų vyksta artimo meilės
tarnystės. Parapijose pasitarnauja 52 ilgalaikiai savanoriai. 

KONTAKTAI

DEKANATO CARITAS TINKLE:
pagalbą gavo 73 šeimos, 46 vaikai, 78 vyresnio
amžiaus asmenys, 17 neįgalių asmenų, 3 benamystę
patiriantys, 3 asmenys turintys priklausomybę, 13
asmenų, gaunančių socialinę pašalpą ir kt.;
padėta 113 Ukrainos karo pabėgėlių (maistu, vaistais,
higienos priemonėmis ir kt.);
Rumšiškių senelių namuose gyveno 28 žmonės;
įgyvendinant žvakelių akciją „Gerumas mus vienija”
surinkta 4617,13 Eur; 
surinkta lėšų veiklai: iš pavienių aukotojų, aukų
dėžučių, šarvojimo salių, kitų Caritas akcijų - 4349,97
Eur.

džiaugiamės: 
       - Domeikavos parapijoje suaktyvėjusia veikla,
       - įgyvendintu institucinio stiprinimo projektu, kurio metu  
         suplanuotos veiklos kryptys - išklausymo tarnystė ir  
         aktyvus labdaros organizavimas;
       - naujų savanorių atėjimu į Caritą;
       - gausiu savanorių dalyvavimu Šiluvos Švč. Mergelės   
          Marijos Gimimo atlaiduose (arbatos ir kavos dalinime);
       - kad galime pagal galimybes ir turimus finansinius    
          išteklius aplankyti vienišus senelius, ligonius ir sunkiai  
          gyvenančius parapijos žmones.

Esu dėkingas, kad žmonės dalelę savo
širdies ir laiko atitraukia nuo malonumų,
patogumų, galų gale šeimos ar svajonių,

troškimų ir aukoja Dievui. Nes ką
padarėte vienam iš mažiausiųjų,

padarėte man (plg. Mt 25,40), - vadinasi,
davei iš tikrųjų Jam.

Kauno II dekanato dekanas
kun. Erastas Murauskas

POKALBIS SU SAVANORE

Šiais metais minime Carito atsikūrimo Lietuvoje 35-
metį. Pakalbinome Kauno II dekanato Carito
koordinatorę Marytę Mačiulienę, kuri Carite savanoriauja
nuo jo įkūrimo.

- Maryte, kaip įsitraukėte į Carito atkūrimą
Lietuvoje?
- Mane pakvietė kunigas Jonas Bujokas. 

- Kokius sunkumus tuomet aštriausiai išgyveno
žmonės?
- Buvo didelių sunkumų: maisto trūkumas, drabužių. Po
tarybinės santvarkos griuvimo žmonės nesugebėjo
savimi rūpintis, nes iki tol viskas buvo daroma už juos.
Tada Kauno rajone nebuvo socialinių paslaugų centrų,
žmonės nerado pagalbos. 

- Ką Jums davė savanorystė?
- Kartu su vaikais, su a. a. vyru važiuodavome lankyti
žmonių, vaikams tai buvo pavyzdys skleisti gerumą. Dar
prieš tai lankydavome vaikų namus, prieš Kūčias
kepdavome kūčiukus ir jais vaišindavome vaikus.
Džiaugiuosi, kad mano vaikai ir vyras neliko abejingi
tam gerumui, nuoširdumui.

- Jūsų svajonė Caritui
- Kad neišnyktų atjauta, kad meilė ir bendrystė liktų
tarp žmonių ir būtų galima dalintis gerumu su visais
žmonėmis. 

KUO GALĖTUME PASIDŽIAUGTI?
didžiuojamės visais geros valios žmonėmis, kurie
supranta paramos ir pagalbos svarbą;


